MC LAZIO RACING

6" Prova Camp. Reg. MX FMI Lazio + Amatori

www.ultracross.it
MYLAPS

R

6 C. Reg. Lazio FMI + Amatori

Minicross 85cc

Seconda Manche

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 14:27:50

Crossodromo Tiberina 1,600 Km.

01/10/2017 16:00 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(3) Lata Valerio
1 14:28:17.771
2 2:14.347 +3.177 14:30:32.118
3 2:11.685 +0.515 14:32:43.803
4 2:11.430 +0.260 14:34:55.233
5 14:37:06.403
6 2:12.159 +0.989 14:39:18.562
7 2:13.190 +2.020 14:41:31.752
8 2:14.768 +3.598 14:43:46.520
(555) Lintozzi Daniel
1 14:28:18.783
2 2:18.857 +2.288 14:30:37.640
3 14:32:54.209
4 2:17.832 +1.263 14:35:12.041
5 2:18.644 +2.075 14:37:30.685
6 2:17.250 +0.681 14:39:47.935
7 2:18.930 +2.361 14:42:06.865
8 2:21.326 +4.757 14:44:28.191
(103) Izzo Fabio
1 14:28:19.183
2 2:20.390 +3.053 14:30:39.573
3 2:17.935 +0.598 14:32:57.508
4 2:17.661 +0.324 14:35:15.169
5 14:37:32.506
6 2:18.083 +0.746 14:39:50.589
7 2:20.236 +2.899 14:42:10.825
8 2:26.364 +9.027 14:44:37.189
(234) Mura Andrea
1 14:28:20.824
2 2:22.699 +0.845 14:30:43.523
3 2:23.674 +1.820 14:33:07.197
4 2:23.615 +1.761 14:35:30.812
5 2:25.288 +3.434 14:37:56.100
6 2:23.906 +2.052 14:40:20.006
7 14:42:41.860
8 2:22.853 +0.999 14:45:04.713
(33) Alessi Matteo
1 14:28:20.026
2 14:30:40.339
3 2:38.910 +18.597 14:33:19.249
4 2:20.717 +0.404 14:35:39.966
5 2:23.688 +3.375 14:38:03.654
6 2:21.550 +1.237 14:40:25.204
7 2:21.521 +1.208 14:42:46.725
8 2:23.510 +3.197 14:45:10.235
(916) Onofri Mattia
1 14:28:24.018
2 2:25.280 +1.783 14:30:49.298
3 2:25.522 +2.025 14:33:14.820
4 2:24.201 +0.704 14:35:39.021
5 14:38:02.518
6 2:23.997 +0.500 14:40:26.515
7 2:26.650 +3.153 14:42:53.165
8 2:25.489 +1.992 14:45:18.654
(244) Dello lacovo Giuliano
1 14:28:23.417
2 2:27.533 +3.775 14:30:50.950
3 2:24.630 +0.872 14:33:15.580
4 2:24.159 +0.401 14:35:39.739

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:23.758 14:38:03.497
6 2:25.581 +1.823 14:40:29.078
7 2:25.437 +1.679 14:42:54.515
8 2:24.407 +0.649 14:45:18.922
(16) Pecorilli Lorenzo
1 14:28:21.834
2 2:30.181 +7.166 14:30:52.015
3 2:26.043 +3.028 14:33:18.058
4 14:35:41.073
5 2:24.970 +1.955 14:38:06.043
6 2:24.626 +1.611 14:40:30.669
7 2:24.723 +1.708 14:42:55.392
8 2:24.351 +1.336 14:45:19.743
(11) Di Pucchio Francesco
1 14:28:24.604
2 2:29.336 +3.262 14:30:53.940
3 2:26.949 +0.875 14:33:20.889
4 2:26.365 +0.291 14:35:47.254
5 14:38:13.328
6 2:27.393 +1.319 14:40:40.721
7 2:29.840 +3.766 14:43:10.561
8 2:30.628 +4.554 14:45:41.189
(34) Toni Davide
1 14:28:21.299
2 2:27.725 +0.783 14:30:49.024
3 2:30.063 +3.121 14:33:19.087
4 14:35:46.029
5 2:28.033 +1.091 14:38:14.062
6 2:30.509 +3.567 14:40:44.571
7 2:30.107 +3.165 14:43:14.678
8 2:31.405 +4.463 14:45:46.083
(336) Aglietti Lorenzo
1 14:28:23.898
2 2:33.743 +8.527 14:30:57.641
3 2:30.518 +5.302 14:33:28.159
4 2:26.659 +1.443 14:35:54.818
5 14:38:20.034
6 2:45.457 +20.241 14:41:05.491
7 2:28.868 +3.652 14:43:34.359
8 2:35.598 +10.382 14:46:09.957
(21) Gargani Beatrice
1 14:28:27.179
2 3:05.507 +22.188 14:31:32.686
3 14:34:16.005
4 2:43.881 +0.562 14:36:59.886
5 2:49.467 +6.148 14:39:49.353
6 2:47.306 +3.987 14:42:36.659
7 2:47.780 +4.461 14:45:24.439
(444) Aulehla Yan Stefan
1 14:28:23.072
2 2:34.102 +8.211 14:30:57.174
3 2:30.654 +4.763 14:33:27.828
4 2:27.866 +1.975 14:35:55.694
5 2:26.467 +0.576 14:38:22.161
6 14:40:48.052

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : lacopo Lungo
Direttore di gara : Armando Tuzi

Stampato: 01/10/2017 21:15:41
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